



Vår ref: Arkivref: KEAa/550/b-061214 forslag til endringer i friskoleloven

Deres ref:

Dato: 14.12.06

Høringsuttalelse om "forslag til endringer i friskoleloven"

Studentenes Landsforbund (StL) takker for muligheten til å komme med innspill og overleverer herved vår høringsuttalelse. Høringen er også sendt elektronisk.

Med vennlig hilsen

Katrine Elida Aaland

Leder
Studentenes Landsforbund

Mikael Strand

Fag- og forskningsansvarlig
Studentenes Landsforbund

HØRINGSUTTALELSE



Arkivref: IMS\550\2006\h-061117 Endringer i friskoleloven

Høringsuttalelse – Forslag til endringer i friskoleloven

Studentenes Landsforbund (StL) ønsker herved å gi noen kommentarer til forslag til endringer i friskoleloven. StL velger å kun kommentere det som kan berøre våre studenter. StL synes generelt det er positivt at regjeringen vil satse på kvalitet og mangfold i en offentlig skole som inkluderer alle.

Kommentarer

9. Særlig om videregående skoler som gir yrkesrettet opplæring som ikke blir gitt ved videregående offentlige skoler.

StL er bekymret for at denne opprydningen fører til økt arbeidsmengde for NOKUT. Da ved at 6A-skoler i større grad skal innrette seg etter fagskolelov eller universitet- og høyskoleloven, og søke NOKUT om godkjenning/ akkreditering. Slik vi ser det er har NOKUT allerede en så stor arbeidsbelastning med fagskoler i dag, at det går ut over kvalitetssikring og utvikling av høgere utdanning. Spesielt er vi redde for at NOKUTs tilsynsrolle blir nedprioritert da de oppgavene som ligger innunder dette ikke er en naturlig del av NOKUTs arbeid som er i syklus. For de studentene som StL representerer er det essensielt at NOKUT har tid og ressurser til å ta tak i enkeltfag og faglige fokusfelter som har mulig svikt i kvalitet.

StL syns det er positivt at det er tydelige og klare rammer for fagskolene, og at disses rolle og faglige nivå blir satt i fokus. Vi håper at departementet tar vår bekymring om NOKUTs arbeidsmengde med seg videre, og finner en løsning som er god både for alle parter. Det er viktig at departementet har et bevisst forhold til hvilket lovverk disse skolene faller inn under, og vurderer nøye både i forhold til folkehøgskoleloven og de andre lovverkene. Det er, og skal være, en forskjell på videregående skole, fagskoler, folkehøgskoler og ikke minst høgere utdanning.